



## **Ława. „Nożownik napadł na dziewczynę; próbował zgwałcić” - UWAŻAJ, TO SCAM!**

data aktualizacji: 2022.10.24



owpama.pl

Ława - Z nożem w ręce napadł na dziewczynę.  
Chciał ją zgwałcić, teraz ściga go policja. Wszys...

Coraz bardziej pomysłowi są internetowi oszuści, usiłujący przy pomocy kolejnych sztuczek wyłudzić nasze dane. Potrafią przy tym grać na ludzkich emocjach, rozpowszechniając w sieci groźne wirale. Tak właśnie jest w przypadku fake newsa o rzekomo odnotowanym w Ławie napadzie z nożem w ręku i usiłowaniu dokonania gwałtu.

**Żadna tego rodzaju napaść - wbrew publikacjom, jakie pojawiają się na ławskich grupach w mediach społecznościowych - nie miała miejsca, a alarmująca treść służy jedynie próbie wyłudzenia danych użytkownika i przejęcia jego konta na Facebooku.**

O sprawie poinformował nas Czytelnik.

**- Na niektórych grupach społecznych dotyczących Ławy rozpowszechniany jest scam, który informuje o rzekomym nożowniku-gwałtocielu w Ławie. Po przejściu na stronę jest formularz logowania, niby do FB - powiadomił mężczyzna. - Jest to zwykły scam - przestrzega.**

Na dowód udostępniamy zrzuty ekranu. Uważajcie! Jeśli za pośrednictwem tej strony przekażecie

oszustom swoje dane, Wasze konto na Facebooku zostanie przejęte. To z kolei może posłużyć do kolejnych przestępstw, np. naciągania znajomych i wyłudzenia od nich kodów BLIK.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zrzuty ekranu: nadesłane przez Czytelnika.

***Taka fałszywa treść nieraz ma wywoływać silne emocje. Wszystko po to, by skłonić internautę do dokładnie takiego działania, na jakim zależy oszustom.***



26% 19:25



## Iławska Tablica Ogłoszeń · Obserwowanie

Agata Szymańska · 2 godz. temu · 🌐

Apeluje do wszystkich o pomoc w udostępnianiu, komuś w końcu na pewno uda się rozpoznać tego zbrojnego!!! Ten psychol w Iławie napadł młodą dziewczynę 😞 Zaczął grozić jej nożem i próbował zgwałcić... 😞 Dziewczyna jest w ciężkim stanie i znajduje się pod opieką psychologa 😞 Niech ten bydlak poniesie konsekwencje tego co jej zrobił zanim komuś jeszcze zrobi krzywdę!!!



owpama.pl

**Iława - Z nożem w ręce napadł na dziewczynę. Chciał ją zgwałcić, teraz ściga go policja. Wszys...**

Komentarze: 2 • 1 udostępnienie

Lubię to!

Dodaj komentarz

Udostępnij

***Link przekierowuje na stronę wyludzającą dane logowania do mediów społecznościowych.  
Jako zachętę, aby je wpisać, oszuści obiecują "nagranie napadu".***



Policja poszukiwany. Zobacz nagranie



owpama.pl



Osoby które go rozpoznają lub mają jakiegokolwiek informacje mogące pomóc w jego zatrzymaniu, proszone są o niezwłoczny kontakt z policją.

**Nagranie (+18)**



Zaloguj się

Adres e-mail lub numer telefonu

Hasło

Zaloguj się

najlepsze

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69034-ilawa-nozownik-napadl-na-dziewczyne-probowal-zgwalcic-uwazaj-to-scam>